Рыночная стоимость объекта оценки - лома черного металла, реестровый номер 0024КДЗ0000056,  

вес 324,1 кг, местонахождение объекта: Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, улица Льва  

Толстого, дом 6, к. 2, литера А, (склад № 3 Петроградского района теплоснабжения) 

по состоянию на 12.02.2026 составляет: 

4 148 (Четыре тысячи сто сорок восемь) рублей с учетом НДС или 

3 400 (Три тысячи четыреста) рублей без учета НДС, в том числе 

ИДЕНТИФИКАЦИЯ И ОПИСАНИЕ ОБЪЕКТОВ ОЦЕНКИ 

Металлолом (металлический лом) — общее, собирательное название различного металлического мусора 

(пришедших в негодность металлических изделий), утилизируемого или не утилизируемого во вторичном